Директору МБУ ДО «Пестовская СШ»

	Ю.Б. Федоровой

	фамилия, и.о. директора учреждения

	от

	Фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение по дополнительным общеразвивающим программам в области физической культуры и спорта
Прошу принять меня / моего ребенка ______________________________________________
на обучение в учреждение по дополнительной общеразвивающей программе в области физической культуры и спорта на платной основе:
	Программа
	Спортивная дисциплина

	Дополнительная общеразвивающая программа в области физической культуры и спорта «_____________________________»

	Сведения о поступающем

	Фамилия в именительном падеже

	Имя в именительном падеже

	Отчество (при наличии) в именительном падеже

	Дата рождения (число, месяц, год)

	Всего лет (на 1 сентября с месяцами)

	Адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания

	Наименование общеобразовательной школы или дошкольного образовательного учреждения на 01.09 текущего года

	Сведения о родителях (законных представителях)

	Степень родства
	Мать / опекун / законный представитель (подчеркнуть)

	Фамилия в именительном падеже

	Имя в именительном падеже

	Отчество (при наличии)
в именительном падеже

	Адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания

	Телефон

	e-mail

	Степень родства
	Отец / опекун / законный представитель (подчеркнуть)

	Фамилия в именительном падеже

	Имя в именительном падеже

	Отчество (при наличии)
в именительном падеже

	Адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания

	Телефон

	e-mail

Сведения о необходимости создания для поступающего специальных условий при в связи с его ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью (с указанием специальных условий)

	С уставом учреждения, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с Правилами приема обучающихся, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

	подпись

«___» ____________ 20__ г.
Согласие на обработку персональных данных
поступающего и (или) родителей (законных представителей) поступающего
Согласие на обработку персональных данных
Я, нижеподписавшийся ________________________________________________________,
					(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
Документ удостоверяющий личность _____________________ серия __________________ номер ____________________, выдан ____________________________________________
____________________________________________________________________________
(кем и когда выдан)
проживающий по адресу  ______________________________________________________
в соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие, данное муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Пестовская спортивная школа» (далее – Оператор), находящееся по адресу: 174510, Новгородская область, Пестовский район, д. Русское Пестово, ул. Лесная, д. 1 а, на обработку моих персональных данных (сведений), включающих:
1. Фамилию, имя, отчество;
1. Паспортные данные;
1. Сведения о работе;
1. Номера телефонов, а также персональные сведения моего ребёнка
_______________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
включающие:
1. Фамилию, имя, отчество, пол;
1. Дату и место рождения;
1. Место проживания, телефон;
1. Данные свидетельства о рождении (паспорта);
1. Место учёбы;
1. Результаты выступлений на соревнованиях;
1. Результаты тестирований и медицинских обследований;
1. Фото и видео материалы для публикации информации на официальном сайте и официальных страницах в социальных сетях
Предоставляю Оператору право осуществлять все действия (операции) с персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.
Оператор вправе обрабатывать мои и моего ребенка персональные данные посредством внесения их в электронную базу данных, включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документами, регламентирующими предоставление отчетных данных, согласно с действующим законодательством.
Передача персональных данных иным лицам или их разглашение может осуществляться только с моего письменного согласия.
Настоящее согласие действует до момента достижения целей обработки.
Данное Согласие может быть мной отозвано в любой момент по соглашению сторон.
Подтверждаю, что ознакомлена с положениями Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
«___» _______ 20___ года				_____________     (_____________)
								(подпись	)	(расшифровка подписи)